

RUBRADO CONCURSO PRECIOS Nº 7/2024

Puerta Nivel 3 Edificio Sede CODICEN

TIPO DE INTERVENCION: MANTENIMIENTO		Area construida		6 m2	% incidencia s/precio total	
AREAS CUBIERTAS EXTERIORES ( galerías)		Area construida			% incidencia s/precio total	
ESPACIOS EXTERIORES		Area de intervención			% incidencia s/ precio total	
RUBRO VARIOS					% incidencia s/ precio total	
RUBRO	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	% UNITARIO SOBRE TOTAL	% SUBRUBRO SOBRE TOTAL	% RUBRO SOBRE TOTAL
1.00	IMPLANTACION EN OBRA					16,9344%
1.1	PREPARACION DEL TERRENO					
1,1,8	Fletes de implantación	global	1,00	2,62688%	2,62688%	
1.2	CONSTRUCCIONES PROVISORIAS					
1.2.1	Vallado	ml	6,00	0,90100%	5,40602%	
1.2.10	Protecciones del pavimento y zócalo	global	1,00	7,20803%	7,20803%	
1.4	REPLANTEO DE OBRA					
1,4,1	Replanteo planialtimétrico	global	1,00	1,69350%	1,69350%	
4.00	DEMOLICIONES					14,5235%
4,21	Retiro de aberturas	unidad	1,00	7,56618%	7,56618%	
4,26	Retiro de escombros	m3	0,20	0,50220%	0,10044%	
4,27	Retiro de instalaciones					
4,27,1	Cableado en desuso	global	1,00	4,25597%	4,25597%	
4,27,2	Portero eléctrico	global	1,00	2,60087%	2,60087%	
9.00	REVESTIMIENTOS					4,9353%
9.1	PARAMENTOS VERTICALES					
9.1.1	REVESTIMIENTOS INTERIORES					
9,1,1,1	Reparacion de revoques interiores	m2	8,40	0,58754%	4,93531%	
12.00	ALUMINIO					39,2023%
12,1	A01 - Puerta batiente 2 hojas 1,45x2,10. Tipo Gala grandes dimensiones anodizado negro. Vidrio 10mm templado	unidad	1,00	39,20225%	39,20225%	
17.00	PINTURA					4,7495%
17.1	PINTURA SOBRE MAMPOSTERÍA, HORMIGÓN Y YESO					
	Mampostería interior					
17,1,4	Enduido plástico	m2	8,40	0,17764%	1,49221%	
17,1,5	Pintura al agua tipo Incamax	m2	8,40	0,38778%	3,25732%	
21.00	INSTALACION ELECTRICA					5,4382%
21,18	Reinstalación de portero eléctrico	global	1,00	5,43819%	5,43819%	
25.00	AYUDAS					3,6769%
25,1	Ayuda a Instalación eléctrica	global	1,00	0,65258%	0,65258%	
25,4	Ayuda a Aluminio	global	1,00	3,02435%	3,02435%	
26.00	VARIOS					10,5399%
26,3	Fletes retiro de obra	global	1,00	2,62688%	2,62688%	
26,4	Limpieza diaria de obra	global	1,00	7,91300%	7,91300%	
					TOTAL	100,00%

MATRIZ DE OFERTA

A	OBRA PREVISTA	0,00
B	15% DE OBRA IMPREVISTA	0,00
C	SUBTOTAL (A+B)	0,00
D	IVA OBRA (22% sobre A)	0,00
E	IVA IMPREVISTOS (22% sobre B)	0,00
F	TOTAL IVA (D+E)	0,00
G	SUBTOTAL + IVA (C+F)	0,00
H	MONTO IMPONIBLE (sobre A)	0,00
I	MONTO IMPONIBLE (50% de B)	0,00
J	TOTAL MONTO IMPONIBLE (H+I)	0,00
K	LEYES SOCIALES (65,8% de H)	0,00
L	LEYES SOCIALES (65,8% de I)	0,00
M	TOTAL LEYES SOCIALES (K+L)	0,00
N	MONTO TOTAL OFERTADO (C+F+M)	0,00